

## Chusteczki Bambino bezzapachowe do buzi i rącek hipoalergiczne (57 sztuk) x 5 opakowań



Cena: 49,95 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	Nivea

### Opis produktu

## Chusteczki Bambino Bezzapachowe do Buzi i Rącek Hipoalergiczne (57 sztuk) x 5 opakowań - Delikatna Pielęgnacja dla Twojego Maluszka!

### Opis Produktu

Chusteczki Bambino Bezzapachowe do Buzi i Rącek to wyjątkowo delikatne i hipoalergiczne chusteczki, które zapewniają łagodną pielęgnację dla Twojego maluszka. Zbudowane z 98% wody, są niezwykle delikatne dla skóry, a jednocześnie skutecznie oczyszczają i nawilżają.

## Właściwości:

- **Delikatność:** Dzięki specjalnej formule, chusteczki są niezwykle delikatne dla wrażliwej skóry dziecka, nie podrażniają jej nawet przy częstym stosowaniu.
- **Bezzapachowe:** Nie zawierają sztucznych zapachów, co sprawia, że są bezpieczne dla delikatnej skóry maluszka i nie drażnią jej wrażliwego noska.
- **Hipoalergiczne:** Specjalnie przebadane i przetestowane formuła sprawia, że chusteczki są odpowiednie nawet dla dzieci z wrażliwą skórą i alergiami.
- **Wysoka Zawartość Wody:** Składają się z 98% wody, co sprawia, że są nie tylko delikatne, ale także doskonale nawilżają skórę dziecka.

## Zastosowanie

Chusteczki Bambino Bezzapachowe są niezastąpione w codziennej pielęgnacji dziecka. Idealnie sprawdzają się podczas przewijania, na placu zabaw, na spacerze czy przy wspólnym posiłku. Doskonale usuwają brud i zanieczyszczenia, pozostawiając skórę czystą, świeżą i delikatnie nawilżoną.

## Podsumowanie

Jeśli szukasz produktu, który zapewni delikatną pielęgnację dla skóry Twojego maluszka, chusteczki Bambino Bezzapachowe do Buzi i Rączek są idealnym wyborem. Ich hipoalergiczna i bezzapachowa formuła sprawia, że są bezpieczne i przyjemne w użytkowaniu, a wysoka zawartość wody doskonale nawilża i pielęgnuje skórę Twojego dziecka. Dostępne w opakowaniu zawierającym 5 paczek, zapewniają długotrwałe użytkowanie i wygodę.